PRODUCTIVAS, INCLUYE 2 TANQUES PARA ALMACENAR AGUA Y 2.

CONSTRUCCIÓN DE SANITARIOS Y BAÑNOS EN GRANJA.

Ubicación: Aldea La Estanzuela, Municipio de Corquín, Departamento de Copán.

Contrato N°: CONTRATO NO. 01-2025-0BRAS-AVICO-CONSTRUCTORA CASTRO S.

DE R.L.

Período de Ejecución del Contrato: Ciento Treinta y Nueve (139) días calendario.

Monto del Contrato: L 9,127,3 87.81 (NUEVE MILLONES CIENTO VEINTISIETE MIL

TRESCIENTOS OCHENTA Y SIETE LEMPIRAS CON 81/100)

Contratante: INVERSIONESAVICO S.A.

Contratista: CONSTRUCTORA CASTRO S. DE R. L.

LA ESTANZUELA, MUNICIPIO DE CORQUÍN, DEPARTAMENTO DE COPÁN 12 DE NOVIEMBRE DE 2025.